
REGISTRO GENERALE N. 81 del 08/02/2019 

 

COMUNE DI BOTTIDDA 
AREA TECNICO MANUTENTIVA 

 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 81 del 08/02/2019 

DETERMINAZIONE N. 21 del 08/02/2019 
PROPOSTA N. 90 del 08/02/2019 
 
OGGETTO: AUTORIZZAZIONE ALLA SPESA PER LA FORNITURA MATERIALI EDILI VARI - 

AFFIDAMENTO ALLA DITTA FRATELLI CULEDDU CON SEDE A BONO -   CIG: Z49270A1B2 
 

il responsabile dell’area TECNICA 

 

VISTO l’art. 107 Co.3 lett. b D. Lgs. N° 267/2000 e 21 Regolamento Comunale Uffici 
e servizi; 

VISTO il Decreto Sindacale N° 7/2015  di attribuzione della responsabilità del Settore 
Area Tecnica Manutentiva  e SUAP; 

VISTO il regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi, adottato con 
deliberazione  G.C. N° 67 del 10.11.2000 esecutiva per approvazione CO.RE.CO 
Cagliari N° 004029 del 21.12.2000; 

PREMESSO  che si rende necessario  di procedere all’acquisto di materiali  edili  quali  
sabbia, ghiaia , cemento ed altri materiali vari per opere di sistemazione per  le 

strutture comunali e strade interne dell’abitato, ; 
Affidare detta fornitura a favore della Ditta  EDIL MANUFATTI dei Fratelli Culeddu con 
sede a Bono per l’importo IVA compresa al 22% pari a €. 1.098,00 ; 

  RITENUTO autorizzare la spesa   in premessa a favore   della Ditta Edil Manufatti con 
sede a Bono ;   

 Imputare  la spesa al Capitolo 20010  del Bilancio 2019 in fase di predisposizione. 
 
  

D E T E R M I N A 

 

-  Dare atto della premessa : 

- Autorizzare la Ditta  EDIL MANUFATTI dei Fratelli Culeddu con sede a Bono per 
la fornitura di materiali  edili meglio descritti in premessa per l’importo pari a €. 
1.098,00 IVA al 22 % compresa.  

- Imputare  la spesa in premessa al Capitolo 20010 del    bilancio 2019 in fase di 
predisposizione;  

Il presente atto diventa esecutivo con l’apposizione del visto del responsabile del 

servizio finanziario ai sensi del D.L. 18 Agosto 2000 n°267. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

TECNICA 

Satta Saturnino 



 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 81 del 08/02/2019 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 90 del 08/02/2019 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica del Responsabile del Servizio SATTA SATURNINO in data 08/02/2019 
 

       Il Responsabile del Servizio 
    SATTA SATURNINO 

 
        __________________________________ 
 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 90 del 08/02/2019 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Dati contabili: 
IMPEGNI 

Anno Titolo Capitolo Articolo Numerazione Progressivo Importo 

2019 2 20010 1 24 1 1.098,00 

 

Visto di Regolarita’ Contabile del Responsabile del Servizio CAVAL PIETRO  il 08/02/2019. 
                                                                                                                  Il Responsabile del Servizio Finanziario  

CAVAL PIETRO   
 
 
              __________________________________ 

 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 97 

 
Il 08/02/2019 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 81 del 08/02/2019 con 
oggetto 
 
AUTORIZZAZIONE ALLA SPESA PER LA FORNITURA MATERIALI EDILI VARI - AFFIDAMENTO ALLA DITTA 
FRATELLI CULEDDU CON SEDE A BONO -   CIG: Z49270A1B2 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 



 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 81 del 08/02/2019 

Nota di pubblicazione di  SEGRETERIA GENERALE il 08/02/20191 

Il Responsabile della Pubblicazione 
        SEGRETERIA GENERALE 
 
       _________________________________________ 
 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


